
FAU arbeidsruppe Klasse FAU-representant

1A Ingrid Nyeggen Sommer

1B Christine Gaarder Almeland

AKS representant 1C Cathrine Thorleifsson
1D Ingvild Vedal

2A Ingar Berntsen

2B Marie Elisabeth Blix Werner

2B Vara: Camilla Marie Byrne Meidell

Trafikk & miljø 2C Henning Aandal

SSV 3A Linn Bendiksen Furuholmen

Trafikk & miljø 3B Tobias Spilling

3C Caroline Smith-Meyer

4A Marianne Røhne Figenbaum

4B Hilde Horgen Thorstad

4C Heidi Hals

5A ??

5B Nina Tvedt

5C Julie Backer 

6A Simen Flaten

6B Susanne Stensland Krog

Innsamlingssaksjonen 6C Caroline Smith-Meyer 

Innsamlingsaksjonen 6D Hans Henrik Bull

Innsamlingsaksjonen 7A Tor Svein Brattvåg

Trafikk og miljø / Kommunikasjon 7B Espen Selmer-Torgersen

7C Patrick Jaika

7D Anna Latysheva

24 klasser

FAU-styret 6C Caroline Smith-Meyer - leder

FAU-styret 2A Ingar Berntsen - nestleder

FAU-styret 6D Hans Henrik Bull - kasserer

FAU-styret 3A Linn Bendiksen Furuholmen - sekretær

Driftsstyret - innstilt av FAU 3B, 5B Ida Aall Gram (leder)

Driftsstyret - innstilt av FAU 4B, 5A Bengt Borgen Hildisch (medlem)

Driftsstyret - innstilt av FAU 5D Hans Henrik Bull, 1. vara

Driftsstyret - innstilt av FAU 4A Andreas Jul Røsjø, 2. vara

Driftsstyret - innstilt av FAU 4C, 7D Anne Mari Nordbø, 3. vara

Slemdal skoles venner - styret 3A Astrid Haaskjold Lossius

Slemdal skoles venner - styret 7D Jorunn Berge Foss

Slemdal skoles venner - styret Marit Erlien

Slemdal skoles venner - styret 2B Linn Furuholmen



e-postadresse

sommer.ingrid@gmail.com

christine@hgeiendom.no

c.m.thorleifsson@c-rex.uio.no

Ingvil.vedal@dlapiper.com

ingar@bentsen.no

marie_ebw@hotmail.com

camillamei@gmail.com

henningaandal@gmail.com

LF@Fi-AS.no

tobias.spilling@gmail.com

caroline@finansavisen.no

mariannefig@hotmail.com

hildeht@gmail.com

heidhals@frisurf.no

nina.tvedt@gmail.com

jubac@oslomet.no

simenflaaten@gmail.com

susannekrog@yahoo.no

caroline@finansavisen.no

henrik@bull.priv.no

tor.svein.brattvag@dtz.no

selmertorgersen@gmail.com

lumush0@gmail.com

anna.latysheva@hotmail.com

caroline@finansavisen.no

ingar@bentsen.no

henrik@bull.priv.no

LF@Fi-AS.no

ida.aall.gram@gmail.com

henrik@bull.priv.no

anne.mari.nordbo@egmont.com

ahaaskjold@hotmail.com

jorunnbf@gmail.com

LF@Fi-AS.no


